СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2016 года № 76

Об эксплуатации общежития по
адресу: п. Первомайский, ул.
Строителей, 1а

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области р е ш и л:

1.Сдать в Министерство Обороны Российской Федерации здание
общежития по адресу: п. Первомайский, ул. Строителей, 1а, принятое на
ответственное хранение по акту приемки (передачи) здания общежития инв.
№ 1/491 от 23.05.2011года.

2. Прекратить эксплуатацию общежития по адресу: п. Первомайский,
ул. Строителей, 1а.

3. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования
Первомайский  поссовет   Оренбургского  района   Оренбургской  области  от
20 апреля  2012 года № 110 «О приеме  в  эксплуатацию общежития  по
адресу: п. Первомайский,   ул. Строителей, 1 а».

 4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
 5. Исполнение настоящего решения возложить на специалиста 1

категории с возложением обязанностей  заместителя главы администрации
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области по оперативным вопросам Маматову О.Э.

6. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                          С.В. Стукова

Разослано:  администрации МО Первомайский поссовет, Аппарату
Губернатора и Правительства Оренбургской области,  прокуратуре
района, в дело